
ZARZĄDZENIE Nr 31/21 

BURMISTRZA WIELUNIA 

- GMINNEGO KOMISARZA SPISOWEGO 

 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku na terenie Gminy Wieluń 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

9 sierpnia 2019 r. o Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2021 r. (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1775 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1.  Z dniem 25 stycznia 2021 r. powołuje się Zastępcę Burmistrza Wielunia na 

Zastępcę Gminnego Komisarza Wyborczego, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Wieluniu, 

do wykonywania prac związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem Narodowego 

Spisu Ludności i Mieszkań w 2021 r. na terenie Gminy Wieluń. 

 

 § 2.1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Wieluniu, zwane dalej „Biurem”, 

do realizacji prac spisowych, w rozumieniu ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o Narodowym 

Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2021 r. na terenie Gminy Wieluń. 

    2. W skład Biura wchodzą: 

1) Joanna Skotnicka-Fiuk - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2) Arkadiusz Skupień  - koordynator; 

3) Katarzyna Imach  - członek; 

4) Beata Surma  - członek; 

5) Katarzyna Warnest - członek; 

6) Mariusz Włodarczyk - członek. 

 

§ 3.  Siedzibą Biura jest siedziba Urzędu Miejskiego w Wieluniu, Plac Kazimierza 

Wielkiego 1, który to Urząd zapewnia obsługę organizacyjną Biura. 

 

 § 4. Biuro realizuje zadania określone w art. 24 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r.  



o Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

 

 § 5. Biuro działa w okresie trwania Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 

i Mieszkań w 2021 r. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Wielunia. 

 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Burmistrz Wielunia 

                  

                                                                                               Paweł Okrasa     

 


